АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2020 № 17-па

О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 23.07.2018 № 41-па «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Красносельского сельсовета Чановского района

Новосибирской области»
На основании протеста прокурора Чановского района от 06.03.2020 № 19-83в-2020 на Приложение № 2 постановления администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 23.07.2018 № 41-па «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области постановляет:

1. Приложение № 2 к постановлению Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 23.07.2018 № 41-па ««О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области» - отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета.
Глава Красносельского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                              И.В. Третьяков
О.В. Чувашева

36271